БАРДЗЫРД

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменения в распоряжение
Главы Республики Северная Осетия-Алания от 22 марта 2018 г.

№ 60-рг «О предоставлении обществу с ограниченной
ответственностью «Агропромышленный холдинг

«Мастер-Прайм. Березка» земельного участка в аренду
без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.6 Земельного
кодекса Российской Федерации, Законом Республики Северная Осетия-
Алания от 3 октября 2016 г. № 43-РЗ «О критериях, которым должны
соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового
назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях
предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов»,
Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 22 февраля 2017 г.
№ 39 «О порядке принятия решения о предоставлении юридическим лицам
земельных участков в аренду без проведения торгов», на основании
протокола заседания Межведомственной конкурсной комиссии по
государственной поддержке инвестиционных проектов № 24-2.4
от 29 декабря 2020 года, в целях реализации масштабного
инвестиционного проекта:

1. Внести в распоряжение Г лавы Республики Северная Осетия-Алания
от 22 марта 2018 года № 60-рг «О предоставлении обществу с
ограниченной ответственностью «Агропромышленный холдинг «Мастер-
Прайм. Березка» земельного участка в аренду- без проведения торгов»
следующее изменение:

в преамбуле слова «на основании протокола заседания
Межведомственной конкурсной комиссии по государственной поддержке
инвестиционных проектов № 15 от 16 марта 2018 года» заменить словами
«на основании протоколов заседаний Межведомственной конкурсной
комиссии по государственной поддержке инвестиционных проектов
№ 15 от 16 марта 2018 года, № 44 от 5 декабря 2018 года, № 24-2.4
от 29 декабря 2020 года».

2. Администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район обеспечить внесение соответствующих
изменений в договор аренды земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания
Т.Р. Тускаева.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания В. Битаров

2 февраля 2021 г.

№ 12-рг